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Wojskowa  Specjalistyczna  Przychodnia  Lekarska  SPZOZ w Kielcach


Kielce, 08.09.2020r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego ZO/5/2020/WSPL na „zakup pasków testowych do analizy moczu wraz z dzierżawą czytnika pasków -na okres 3 lat” oraz „Zakup szybkich testów diagnostycznych  - na okres 3 lat”. dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach. 

[bookmark: _Hlk508109470]PYTANIE NR 1: 1. Czy uwzględniając fakt, że wyniki badań i kontroli jakości będą na bieżąco zapisywane w pamięci komputera (stacji roboczej ) podłączonego do 
analizatora i do systemu CENTRUM firmy MARCEL Zamawiający dopuszcza pamięć w komputerze łączącym analizator z systemem CENTRUM o pojemności co 
najmniej 8000 wyników pacjentów i 2000 wyników QC oraz pamięć wyników w 
analizatorze 2000 pacjentów i 50 wyników QC ?


ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:
Pozostaje zapis jak w SIWZ 
Sprostowanie – bez zestawu komputerowego.

PYTANIE NR 2:
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora posiadającego pamięć 1000 wyników pacjentów i 300 wyników kontroli jakości oraz moczu kontrolnego pochodzącego od innego producenta niż oferowane testy i analizator?


ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:
Nie, Zapis jak w SIWZ.

PYTANIE NR 3:
Pakiet nr 1:
Czy posiadacie już Państwo wpięty do systemu informatycznego czytnik do moczu i zaproponowany przez nas będzie na wymianę , czy będzie to nowe wpięcie?



ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3
Tak, posiadamy już wpięty do systemu informatycznego czytnik do moczu.

PYTANIE NR 4:
Czy komputer razem z czytnikiem będzie na wymianę starego czy to zupełnie nowa instalacja i wpięcie do systemu f. Marcel?
Informacje te będą nam potrzebna do otrzymania oferty od f. Marcel.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:
Sprostowanie – bez zestawu komputerowego.

PYTANIE NR 5:
Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czytnika pasków do moczu, który ma pamięć wyników pacjentów 5000 oraz 1000 wyników QC?
[bookmark: _Hlk50447655]
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:
Nie, Zapis jak w SIWZ

PYTANIE NR 6:
Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czytnika pasków do moczu, w którym mocz kontrolny pochodzi od innego producenta ale jest dedykowany i metrykowany na dany czytnik przez producenta czytnika do pasków?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6:
Nie, Zapis jak w SIWZ

PYTANIE NR 7:
Dotyczy pakietu nr 1, tabela nr 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków 11-sto parametrowych?

[bookmark: _Hlk50447773]ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7:
Nie, Zapis jak w SIWZ

PYTANIE NR 8:
Dotyczy pakietu nr 1, tabela nr 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czytnika pasków do moczu, który posiada kolorowy ekran dotykowy i nie potrzebuje zestawu komputerowego?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8:
Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie czytnika pasków do moczu, który posiada kolorowy ekran dotykowy i nie potrzebuje zestawu komputerowego.

PYTANIE NR 9:
[bookmark: _Hlk50448626]Dotyczy pakietu nr 1. Czy podana ilość pasków obejmuje oznaczenia kontrolne, czy należy je doliczyć? Jeśli tak to poprosimy o podanie schematu kontroli (ile razy w tygodniu, na ilu poziomach).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9:
Podana ilość pasków obejmuje oznaczenia kontrolne.

PYTANIE NR 10:
Dotyczy pakietu nr 1. Czy Zamawiający wymaga aby czytnik do pasków do moczu był nowy, nie starszy niż z 2019 roku?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10:
Tak, Zamawiający wymaga aby czytnik do pasków do moczu był nowy, nie starszy niż z 2019 roku.

PYTANIE NR 11:
Pytania do wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

[bookmark: _Hlk50447999]ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 12:
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 5 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12:
[bookmark: _Hlk50449568]Nie, Pozostaje zapis jak we wzorze umowy.

PYTANIE NR 13:
Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?”
[bookmark: _Hlk50448099]
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13:
Nie, Pozostaje zapis jak we wzorze umowy.

PYTANIE NR 14:
Dot. Pakietu 2 - Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14:
Tak, Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu.

PYTANIE NR 15:
Dot. Pakietu 2 - Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie problemów z dostawą związaną z obecną sytuacją tj., opóźnienia w dostawach wynikające z sił wyższych – tj. zagrożenie Koronawirusem -  możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta, termin dostaw jest wydłużony, trwają wydłużone kontrole w zakresie dostarczanych produktów od Producentów/ Dostawców? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.
Uzasadnienie: 
Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15:
Tak.

PYTANIE NR 16:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zmian postanowień zawartej umowy, w tym poszczególnych zamówień, gdy konieczność zmiany spowodowana jest okolicznościami poza kontrolą stron, których działając z należytą starannością strony nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Dotyczy to w szczególności takich okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego  transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności o charakterze tzw. Siły wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca odpowiada za wykonanie Umowy na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby pomimo istnienia siły wyższej zapewnić ciągłość dostaw wszystkich produktów na bieżąco i zgodnie ze składanymi zamówieniami oraz zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.
Uzasadnienie:
Z uwagi na wyjątkowość sytuacji, jaką jest wybuch pandemii SARC-CoV-2, oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu, w tym:
Potencjalnie ograniczoną dostępność wybranych produktów związaną z nagłym i niemożliwym do przewidzenia zwiększeniem światowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz podejmowanie przez państwa dotknięte epidemią – w tym Polskę – środki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamknięcie granic, ograniczenie międzynarodowego transportu, zwiększone kontrole na lotniskach i granicach, a także inne dodatkowe obowiązki nakładane na producentów i dystrybutorów produktów w sektorze ochrony zdrowia , stanowiące okoliczności o charakterze tzw. siły wyższej , złożone przez Zamawiającego zamówienia mogą nie zostać zrealizowane lub mogą zostać zrealizowane w późniejszym terminie lub w odbiegającej od zamówienia liczbie produktów. Wykonawca zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.


ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 16:
Pytanie jest zbyt ogólne. Proszę o uszczegółowienie w jakim zakresie miałoby być dokonywanie zmiany.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
                                                                    
DYREKTOR WSPL SPZOZ w Kielcach 
                                                                                    mgr Konrad Łęcki
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